RUNDSCARPACCIO

BASILICUMOLIE, GRANA PADANO, GEROOSTERDE PIINBOOMPITTEN, RUCOLA

MELK

CARPACCIO VAN GEROOKTE ZALM
CREME VAN DILLE, PERSILLADE

MELK vis

BORDJE GEMARINEERDE GROENTEN

KAASKROKETTEN (2 STUKS)

GARNAALKROKETTEN (2 STUKS)

®

DUO VAN KAAS- EN GARNAALKROKETTEN

®

BORDJE MET FIINE VLEESWAREN

SCAMPI IN LOOKBOTER

®

MELK

VOORGERECHTEN

€12,00

€12,00

€12,00

€8,00

€10,00

€9,00

€12,00

€14,00



HOOFDGERECHTEN

worden geserveerd met warme groenten, sauzen en bijgerecht naar keuze

VLEESGERECHTEN

RUMSTEAK

RIB-EYE (ENTRECOTE — ZESRIB)
FILET PUR

PAARDEN FILET PUR

LAMSKROON

VARKENSKOTELET DUROC D’OLIVE

PULLED PORK

EENDENBORSTFILET

VISGERECHTEN

ZALMHAASIE, OP VEL GEBAKKEN MET DILLESAUSJE

®

ZEEBAARSFILET

®

SCAMPI LOOKROOM

®

N MELK

GAMBA)SA LA PLANCHA DIABOLIQUE

@®

ONZE SAUZEN BEVATTEN VOLGENDE ALERGENEN:

(%)
U/

€20,00

€ 28,00

€ 28,00

€ 26,00

€ 28,00

€18,00

€19,00

€24,00

€22,00

€22,00

€21,00

€27,00



DESSERTS

MOELLEUX € 3,00
CHOCOLADEMOUSSE €3,00

CREME BRULEE € 3,00



